
Uchwała Nr  930 /2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia  31  maja 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji spółkom wodnym na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXXVIII/280/2018 Rady Powiatu Tureckiego                     

z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania  (Dziennik  Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

z 2018 r. poz. 3949) uchwala się, co następuje: 

 

    § 1.  Udziela się na 2023 rok dotacji z budżetu Powiatu Tureckiego następującym spółkom wodnym: 

1) Gminnej Spółce Wodnej Dobra w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

2) Gminnej Spółce Wodnej Kawęczyn w kwocie 25 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); 

3) Gminnej Spółce Wodnej Malanów w kwocie 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); 

4) Gminnej Spółce Wodnej Tuliszków w kwocie 25 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych); 

5) Gminnej Spółce Wodnej Turek w kwocie 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); 

6) Gminnej Spółce Wodnej Przykona w kwocie 20 000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych); 

 

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska w Starostwie 

Powiatowym w Turku. 

 

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

     Dariusz Kałużny                  ...................................... 

                

 

     Władysław Karski                ...................................... 

 

 

     Ryszard Papierkowski           ..................................... 

 

 

     Bohdan Radecki                  ...................................... 

 

 

     Magdalena Wysocka           ......................................               

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr  930 /2023 

z dnia  31  maja 2023 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji spółkom wodnym na 2023 r. 

 

  

 W dniu 26 kwietnia 2018 r. Rada Powiatu Tureckiego podjęła uchwałę Nr XXXVIII/280/2018 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania. W budżecie Powiatu Tureckiego na rok 2023 została na ten cel 

zabezpieczona kwota 120 000,00 zł. 

 Do dnia 15 maja 2023 r. Przewodniczący Gminnych Spółek Wodnych: Dobra, Kawęczyn, Malanów, 

Tuliszków, Przykona i Turek wystąpili z wnioskami o przyznanie na rok 2023 dotacji z budżetu Powiatu 

Tureckiego na realizację zadań wymienionych w tejże uchwale. Spółki Wodne wnioskujące o dotacje 

spełniają kryteria określone  w przywołanej uchwale. Do wniosków dołączono również niezbędne załączniki. 

 Zgodnie z § 4 ww. uchwały decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Tureckiego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


